Решение № 64 от 24 сентября 2013 года "О передаче основных средств муниципального учреждения "Муниципальное Собрание ВМО Головинское в городе Москве" администрации муниципального округа Головинский
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

24 сентября 2013 года № 64
О передаче основных средств муниципального учреждения «Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве» администрации муниципального округа Головинский

Согласно статьям 61, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статье 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 части 1 статьи 17 Устава муниципального округа Головинский, с учетом решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 27 сентября 2011 года № 59 «О ликвидации муниципального учреждения «Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве»,

Советом депутатов принято решение:

1. Передать основные средства муниципального учреждения «Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве» администрации муниципального округа Головинский (приложение).

2. Администрации муниципального округа Головинский:
-    предпринять необходимые действия по принятию на баланс администрации муниципального округа Головинский основных средств муниципального учреждения «Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве» в срок до 31 октября 2013 года;
-    разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Зуева Д.В. и председателя Регламентной комиссии - депутата  Сердцева А.И.

Глава муниципального округа Головинский                                             Д.В Зуев

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский
от « 24 » сентября 2013 года № 64

Перечень основных средств муниципального учреждения «Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве»

	№ п/п
	Наименование, назначение и  краткая характеристика объекта
	Год выпуска
(постройки,
приобре- тения)
	Номер инвентарный
	По данным бухгалтерского учёта

	Коли-чество
	Балан-совая стоимость
	сумма начисленной амортизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	HP Laser Jet M 2727nfs многофункциональное устройство
	2008
	000000000000023
	1
	26 656,00
	26 656,00

	2
	Жалюзи вертикальные беж
	2008
	000000000000010
	1
	6 189,00
	6 189,00

	3
	Жалюзи "Ариэль"
	2008
	000000000000021
	1
	4 055,00
	4 055,00

	4
	Информационный стенд
	2010
	000000000000031
	1
	8 000,00
	8 000,00

	5
	Ковер «София»
	2007
	000000000000003
	1
	3 621,00
	3 621,00

	6
	Мобильный телефон Sony-Ericsson S-500i
	2008
	000000000000008
	1
	8 190,00
	8 190,00

	7
	Монитор 19" BenQ G900
	2008
	000000000000014
	1
	6 233,00
	6 233,00

	8
	МФУ CANON PIXMA
	2011
	000000000000032
	1
	4 640,00
	4 640,00

	9
	Принтер hp Laser Jet 1020
	2008
	000000000000013
	1
	3 587,00
	3 587,00

	10
	ПЭВМ "Спектра" (Системный блок)
	2008
	000000000000025
	1
	15 348,00
	15 348,00

	11
	Радиотелефон Panasonic KX-TG7331RUT
	2009
	000000000000029
	1
	3 200,00
	3 200,00

	12
	Сейф Практик SL-87T
	2008
	000000000000022
	1
	3 526,48
	3 526,48

	13
	Компьютер в сборе: Системный блок, манипулятор, клавиатура, колонки
	2008
	000000000000012
	1
	14 026,00
	14 026,00

	14
	Компьютер в сборе: Системный блок, монитор, клавиатуара, мышь
	2007
	000000000000002
	1
	29 133,26
	29 133,26

	15
	Тумба для ТВ
	2008
	000000000000019
	1
	4 825,40
	4 825,40

	16
	Холодильник Индезит ТТ85
	2008
	000000000000024
	1
	7 820,00
	7 820,00

	17
	Чайник электрический BOSCH TWK 8 SL1
	2009
	000000000000030
	1
	3 104,39
	3 104,39

	Итого:

	17
	152 154,53
	152 154,53